
Billard-Verband Niederrhein e.V. (BVNR)
https://www.billard-niederrhein.de

Mannschaftspass BC Wanheimerort (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BKD Kreisliga A Dreiband (BC Wanheimerort 1934 e.V., Eschenstr. 65, 47055 Duisburg, Tel: 00203-779051)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Patett, Andreas 11032 221351 02.09.2022 X

1 2 Krapoth, Guido 10739 118257 02.09.2022

1 3 Wahl, Frank 11535 118909 02.09.2022

1 4 Brodesser, Hans Günther 11726 02.09.2022

BKD Kreisliga A Dreiband (BC Wanheimerort 1934 e.V., Eschenstr. 65, 47055 Duisburg, Tel: 00203-779051)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 1 Bongers, Tobias 11727 02.09.2022

2 2 Wenders, Jörg 11571 118926 02.09.2022

2 3 Neugebauer, Klaus 10974 118443 02.09.2022

2 4 Hiller, Jürgen 10527 241387 02.09.2022

2 5 Kranz, Ulrich 10738 247353 02.09.2022

2 6 Kloß, Reiner 10682 118214 02.09.2022

2 7 Cilek, Günhan 11658 231115 02.09.2022

2 8 Plein, Friedhelm 11067 118518 02.09.2022 X

2 9 Schleß, Ulrich 11217 239148 02.09.2022

2 10 Kaspers, Helmut 10646 225435 02.09.2022

2 11 Krampitz, Peter 11655 118255 02.09.2022

2 12 Hoffmann, Christian 10538 118094 02.09.2022

2 13 Tillmann, Per 11451 118850 02.09.2022

BKD Kreisliga A Freie Partie (BC Wanheimerort 1934 e.V., Eschenstr. 65, 47055 Duisburg, Tel: 00203-779051)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 1 Patett, Andreas 11032 221351 02.09.2022 X

3 2 Neugebauer, Klaus 10974 118443 02.09.2022

3 3 Kloß, Reiner 10682 118214 02.09.2022

3 4 Brodesser, Hans Günther 11726 02.09.2022
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Mannschaftspass BC Wanheimerort (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BKD Kreisliga B Freie Partie (BC Wanheimerort 1934 e.V., Eschenstr. 65, 47055 Duisburg, Tel: 00203-779051)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 1 Hiller, Jürgen 10527 241387 02.09.2022

4 2 Wahl, Frank 11535 118909 02.09.2022

4 3 Bongers, Tobias 11727 02.09.2022

4 4 Schleß, Ulrich 11217 239148 02.09.2022

4 5 Dalos, Ari 11725 02.09.2022

4 6 Plein, Friedhelm 11067 118518 02.09.2022 X

4 7 Krapoth, Guido 10739 118257 02.09.2022

4 8 Wenders, Jörg 11571 118926 02.09.2022

4 9 Kaspers, Helmut 10646 225435 02.09.2022

4 10 Cilek, Günhan 11658 231115 02.09.2022

4 11 Krampitz, Peter 11655 118255 02.09.2022

4 12 Tillmann, Per 11451 118850 02.09.2022

4 13 Hoffmann, Christian 10538 118094 02.09.2022

BKD Kreisliga A Cadre 35/2 (BC Wanheimerort 1934 e.V., Eschenstr. 65, 47055 Duisburg, Tel: 00203-779051)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 0 Bongers, Tobias 11727 13.09.2022

5 0 Brodesser, Hans Günther 11726 13.09.2022

5 0 Cilek, Günhan 11658 231115 13.09.2022

5 0 Dalos, Ari 11725 13.09.2022

5 0 Hiller, Jürgen 10527 241387 13.09.2022

5 0 Hoffmann, Christian 10538 118094 13.09.2022

5 0 Kaspers, Helmut 10646 225435 13.09.2022

5 0 Kloß, Reiner 10682 118214 13.09.2022

5 0 Krampitz, Peter 11655 118255 13.09.2022

5 0 Krapoth, Guido 10739 118257 13.09.2022

5 0 Neugebauer, Klaus 10974 118443 13.09.2022
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Mannschaftspass BC Wanheimerort (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BKD Kreisliga A Cadre 35/2 (BC Wanheimerort 1934 e.V., Eschenstr. 65, 47055 Duisburg, Tel: 00203-779051)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 0 Patett, Andreas 11032 221351 13.09.2022 X

5 0 Plein, Friedhelm 11067 118518 13.09.2022

5 0 Schleß, Ulrich 11217 239148 13.09.2022

5 0 Tillmann, Per 11451 118850 13.09.2022

5 0 Wahl, Frank 11535 118909 13.09.2022

5 0 Wenders, Jörg 11571 118926 13.09.2022
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